
 

  

BORÅS-SJUHÄRAD  Inner Wheel Club    Månadsbrev 6 

Distrikt 236       2017-11-14 

Sverige         President Eva Henriksson 

           Sekreterare Ingrid Krafft  
 

Årets motto: Världspresident Kapila Gupta, Indien, har som motto: Leave a Lasting 

Legacy.  

  

Kallelse:  till månadsmöte torsdagen den 30 november 2017 kl 19.00 i Annelundsvillan. 

 

Program: Julfest. Vi njuter av årets första julbord och avslutar med det stora jullotteriet. 

 Beslut om svar på motioner gällande IIW:s stadgar. 

 

Anmälan:  Sista anmälningsdag är tisdagen den 28 november. Anmälan göres till Birgit  

   Wahlgren, antingen via e-post: bengtbirgit@hotmail.com eller  

mobil 0705-245394 eller tel 033-121995. 

 

Pris:  350 kronor.  Betala gärna med jämna pengar och tag med en julklapp till vårt 

lotteri. Ej inslagen. 

 

Information: Informerade om distriktsmötet i Trollhättan den 21 oktober. Delegaterna Eva 

Henriksson, Marianne Jingnäs och Ingrid Krafft representerade klubben. 

Trevligt möte med början av ett roligt inslag. Skrattgympa stod på 

programmet, där vi lärde oss olika skrattupplevelser, bl a att 160 skratt/30 min 

motsvarar 30 min jogging. Därefter gick man igenom alla punkter i 

föredragningslistan. Dispensansökningarna från klubbarna skall förenklas. 

 Berättade om våra hjälpprojekt. Ny hemsida. Söker fortfarande vice president 

till distriktet. Varje klubb skall lämna namnförslag till valberedningen som i 

år representeras av klubben i Alingsås –Lerum – Vårgårda IW. Intresserad? 

Hör av dig till vår styrelse. 

Varje klubb har fått 20 motioner gällande IIW:s stadgar att behandla inför 

Convention i Melburne 2018. Besvaras senast 15 januari 2018. Styrelsen har 

utsett en grupp bestående av Anita Carlsson, Lena Norén och Eva Henriksson 

att behandla dessa motioner. 

Nästa distriktsmöte är 3 mars 2018 i Alingsås-Lerum-Vårgårda IW. 

 

Referat från kvällen:  

Vår president hälsade alla välkomna till kvällens möte och tände vänskapens ljus. Speciellt väl-

kommen var Gerd Andersson som ikväll skall invigas till ny medlem. Våra föredragshållare ikväll 

är Anita Carlsson som tillsammans med sin dotter Cecilia och barnbarnet Frida gjort en resa till 

Japan. 

Invigning av Gerd Andersson som ny medlem i vår klubb. Vår president berättar om Inner Wheels 

verksamhet och överlämnar välkommenbroshyr och klubbnål. Därefter tar vi varandra i handen och 

presidenten läser vår InnerWheelsång och hälsar henne hjärtligt välkommen som medlem.                     

Efter invigningen var det dags att äta vår middag. Idag bestod den av snitzel, stekt potatis och sallad 

och avslutades med kaffe och kaka.  
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Vår medlem Anita Carlsson började berätta om hennes stora intresse av att resa. Första resan gick 

till Paris som barnflicka, endast 19 år gammal och därefter följde sedan flera resor. Att få göra en 

resa med man, dotter och barnbarn, tre generationer, ger en otrolig känsla. Planering av hela resan 

utgör också en stor del, innan det är dags för avresa.  

Japan 2017-04-11—2017-04-24. 

Japan består av 300 öar och har 127 miljoner invånare. Anita, dottern Cecilia och barnbarnet Frida 

presenterade sig och började berätta om sin resa. Den startade i Kyoto och sedan kompletterade de 

varandra under tiden de visade  bilder från sina upplevelser. Vackra gamla byggnader och tempel 

varvades med härliga naturbilder av blommande körsbärsträd mm. Plötsligt dök världens största 

Budda upp med ett långfinger som var en meter. De hann med väldigt mycket gjorde museibesök, 

restaurangbesök, varma källbad, flodtur, lilla Frida 8 år fick prova japansk kimono, besökte berget 

Fuji med linbanetur mm. Avslutade sin resa i Tokyo med stadsrundtur och besök på Tokyo Disney-

land. Det var en fantastisk resa som de själva hade arrangerat och som vi fick njuta av. Dessutom 

hade Anita tagit med sig böcker och broschyrer om Japan och sin egen Budda. Vi tackar för vis-

ningen och de glada inläggen från lilla Frida 8 år. 

Presidenten Eva Henriksson tackade för en mycket trevlig berättelse om Japanresan och gav dem 

sedvanlig ros, samt ett litet paket till Frida. Så mycket ni har hunnit med på 13 dagar.  Stort tack. 

Därefter  var det dags med vårt sedvanliga lotteri. Ikväll uppdukat med väldigt många vinster, där 

ett stort antal vinster gick till våra gäster. En överlycklig liten Frida jublade. 

Dagens insamlade pengar blev 467:- till Garissa och 373:- till Kvinnojouren i Borås. 

Eva tackar för en fantastiskt trevlig kväll och hälsar välkommen till nästa månadsmöte den 30 no-

vember. Observera datum. Då har vi julfest med ett läckert julbord och jullotteri. Tag gärna med en 

julklapp. 

Eva avslutar med ett tips om Avocado. 

Gör såhär för att få avokadon mogen snabbt: 1. Värm ugnen till 100 grader. 2. Svep in avokadon i 

folie och lägg på en bakplåt. 3. Sätt plåten i ugnen i 10 minuter. 4. Ta ut avokadon och lägg dem i 

frysen tills de blir helt kalla.  Detta påskyndar en kemisk process. Vi får testa och njuta. 

Därefter släckte Eva vänskapens ljus. 

 

Ingrid Krafft                                                                                                                                             

Sekreterare 

 

 


